ПРОТОКОЛ

приемки результатов работ по благоустройству общественных территорий в рамках реализации программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования посёлок Иванищи (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2018-2022 годы» в 2019 году

[bookmark: _GoBack]п. Иванищи                                                                                                12 августа 2019 г.
                                                                                                                                11.00 час.

Присутствовали:
Председатель комиссии:                             И.В. Демьянова
Заместитель председателя комиссии:         С.В. Федулова
Секретарь комиссии:                                   Н.В. Лисенкова
Члены комиссии:                                         Е.В. Гарюшина
                                                                      Д. Ю. Маслов
Представители политических партий, движений, общественных объединений:
Председатель
Совета ветеранов п. Иванищи                           Г.Ф. Маслова
Депутат Совета народных
депутатов МО п. Иванищи                                  Н.В. Васильев
Представитель Общероссийского
Народного Фронта				         Р. Ш. Зарипов

Повестка дня:

· рассмотрение результатов работ по благоустройству общественных территорий;
· прием предложений и замечаний по дальнейшему благоустройству общественных территорий.
	Слушали: И.В. Демьянову, рассказавшую присутствующим о ходе выполнения работ и предложившую дальнейшие мероприятия по благоустройству общественной территории. Осмотрели готовые сооружения, оценили качество выполнения работ.
По итогам обсуждения
Решили:
1. Принять в эксплуатацию сооружения в парке п. Иванищи, в том числе:
· Летняя сцена;
· Детская игровая площадка;
· Дорожка к летней сцене;
· Освещение летней сцены и детской площадки.
2. Дополнительно оборудовать парк п. Иванищи системой видеонаблюдения, установить мусорный контейнер большого объема для накопления ТКО.
3. Устранить выявленное нарушение ГОСТ Р 52167-2012, путем замены жесткого подвеса качелей на гибкий.

Голосование: «За» - единогласно.

Приемку результатов работ по благоустройству общественных территорий общественной комиссией год считать состоявшимися.

Председатель комиссии                                                        И.В. Демьянова

Секретарь комиссии                                                             Н.В. Лисенкова